
BCS

159

159

15
9

157

15
5

156

152

155,4

156,5

157,3

158,2

158,9

159,3

159,0

158,8

158,6

158,3

158,0

157,8

158,6

158,3

158,0

157,8

158,0

158,1
158,1

LR 1504-75

LR
 1

43
8-

64
7

ED 1:49

1:108

1:138

10:1

1:97

10:1

LR
 1

46
1-

20
19

/1
3

N=6532250

E=146550

N=6532250

E=146600

N=6532300

E=146550

N=6532300

E=146600

Stubbekasvägen

G
am

la
 E

ds
vä

ge
n

u1

u1
o1f1

b1

b1
b1

b2

b1

h2

h1

e1

n1

n1

n1

n1

Registernummer

Traktnamn

Skärmtak

Vägkant

Byggnader (fasadlinje karterad)

Byggnader (takkontur karterad)

Fastighetsgräns

Ledningsrätt

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Gränspunkt

LR 1504-75 Ledningsrätt
1:100

DUVAN

Belysningsstolpe

Lövträd

Beteckningsstandard: HMK

Koordinatsystem

I höjd: RH 2000
I plan: SWEREF 99 12 00

Mätklass: II

Dals-Eds kommun, Västra Götalands län
Grundkarta för Dals-Ed Ed 1:49 

Detaljredovisningen aktuell 2025-03-20
Fastighetsredovisningen aktuell 2025-03-19

Gränser utan gränspunkt har osäkert läge 

Fredrik Molin, Sweco Sverige AB

Sign: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Grundkartan upprättad genom geodetsik fältmätning,
samt utdrag av registerkarta och primärkarta.

Nivåkurva (1m ekvidistans)

Höjdpunkt

Slänt

Stödmur

Punkt i rutnät

Staket

157,6

105

Stenmur

PLANBESTÄMMELSER
Följande gäller inom områden med nedanstående beteckningar. Endast angiven
användning och utformning är tillåten.

GRÄNSBETECKNINGAR
Planområdesgräns
Egenskapsgräns

ANVÄNDNING AV MARK OCH VATTEN
Kvartersmark

BostäderB

CentrumC

SkolaS

EGENSKAPSBESTÄMMELSER FÖR
KVARTERSMARK
Begränsning av markens utnyttjande

Marken får inte förses med byggnad.

Marken får endast förses med komplementbyggnad.

Höjd på byggnadsverk
h1 Högsta nockhöjd är 12.5 meter.
h2 Högsta nockhöjd är 3.5 meter.

Markens anordnande och vegetation
n1 Marken får inte användas för parkering.

Markreservat för allmännyttiga ändamål
u1 Markreservat för allmännyttiga underjordiska ledningar.

Takvinkel
o1 Minsta takvinkel är 22 grader.

Utformning
f1 Takkupor får utföras till 40 % av takets längd. Varje enskild takkupa

får utföras till en bredd av maximalt 5 m.

Utförande
b1 Marken ska vara genomsläpplig.
b2 Minst 50 % av marken ska vara genomsläpplig.

Utnyttjandegrad
e1 Största byggnadsarea är 150 m².

Genomförandetid
Genomförandetiden är 10 år och börjar gälla fr.o.m. Laga Kraft

Beslutsdatum Instans

Detaljplan för 
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Dals Eds kommun Västra Götalands län

Samrådshandling

Upprättad: 2025-03-28

Godkännande

Antagande

Laga kraft

Till planen hör: Planbeskrivning
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